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KRAFTIG | KRAFTIG PRACISIONSSKARET OG SYET

Slidsteerk handske med snitbeskyttelse niveau Ci alle dele af

Bygning, konstruktion, vej | Olie og gas | Biler og
transport | Logistik og detail | Tree, papirmasse og
papir | Hjeelpeprogrammer og tjenester

Hudafskrabninger | Skrabning | Vabler | Rifter
Skeere ulykker

Forsteerkning ved tommelfinger | Pegefinger
forsteerkning | Polstret handflade | Cut niveau C
(1ISO 13997)

Teet pasform | For-formet | Aben manchet | Elastik
manchet | Godt tergreb | Godt veeskegreb | Godt
fedt greb

REACH registrering

Guide GTX

Sort | Red

Elastan | Nylon | Guide GTX - syntetic leather
Dzempende skum

HPPE fibre | Helforet

handsken. Handfladen er lavet af Guide GTX kunstleeder med stor
smidighed og et godt greb. Den forbejede pasform ger handsken
behagelig og fleksibel. Den halvlange manchet med elastikbénd ved
handleddet sikrer, at handsken bliver siddende.

» Snitbeskyttelse niveau » Teetsiddende forbojet  » Storrelse 7-12

C pasform
» Guide GTX kunstlee- » Aben manchet
der » Foret

@

EN 388:2016 EN 407:2020
c € CE CATEGORY 2 3X49C @ XIXXXX
@ EN 21420:2020
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ART.NR

223900083
223900084
223900085
223900086
223900087
223900088

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVELSE

GLOVE GUIDE 5136 7

GLOVE GUIDE 5136 8

GLOVE GUIDE 5136 9

GLOVE GUIDE 5136 10
GLOVE GUIDE 5136 11
GLOVE GUIDE 5136 12

BUNDT

W W W w w

KARTON
60
60
60
60
60
60

ENHED
Par
Par
Par
Par
Par
Par

FAS IPAR /ST
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



